
846
Finsterbergen - Catterfeld - (Schönau v.d.W. -)
Friedrichroda - Reinhardsbrunn

Montag - Freitag

Cumbach ab
Ernstroda Kirche
Ernstroda
Schönau Schule
Engelsbacher Straße
Engelsbach Noth
Finst. Steigermühle
Finsterbergen ab
Finst. Steigermühle
Engelsbach Noth
Catterfeld/Altenberg.
Catterfeld
Catterfeld/Altenberg.
Engelsbach Abzweig
Engelsbach B 88
Engelsbacher Straße
Schönau Schule
Fried. Gymnasium
Fried. Bahnhof
Fried. Grundschule
Fried. Gymnasium
Fried. Kirche
Bahnhof an

s
   
   
   
   
   
   
   

6.53
6.55
6.57
6.59
7.01

  |
7.05
7.06

  |
  |
  |
  |
  |

7.09
7.12

   

s B
   

7.12
7.13
7.15
7.17

  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |

7.19
7.20

  |
  |
  |

7.24
7.25

  |
7.28

   

s
   
   
   
   
   
   
   

7.22
7.24
7.26

  |
  |
  |
  |
  |

7.29
7.30
7.37
7.40
7.41

   
   
   

s C
7.32
7.35
7.36
7.38

  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |

7.45
7.48
7.49

   
   
   

s
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

7.28
7.30
7.32

  |
7.34
7.36
7.43

  |
  |
  |

7.46
   

s
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

7.43
  |
  |
  |

7.50
7.53
7.56

s
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

11.19
11.20

  |
11.23
11.26

s
   

14.19
14.20
14.22
14.24
14.27
14.28
14.30

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

s
   
   

16.20
16.22
16.24
16.27
16.28
16.30

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

s = an Schultagen B = von Cumbach (Linie 853) C = von Wipperoda (Linie 853)

gültig ab: 05.11.2025;  ohne Gewähr erstellt: 05.11.2025, 08:16:48



846
Reinhardsbrunn - Friedrichroda - (Schönau v.d.W. -)
Catterfeld - Finsterbergen

Montag - Freitag

Reinhardsbrunn anab
TWSB 4 Gotha Hbf. ab
TWSB 4 Reinhardsbr. Bf.an

Bahnhof ab
Fried. Kirche
Fried. Bahnhof
Fried. Grundschule
Fried. Bahnhof
Fried. Gymnasium
Engelsbach B 88
Engelsbach Abzweig
Engelsbacher Straße
Schönau Schule
Ernstroda Kirche
Ernstroda
Schönau Schule
Catterfeld/Altenberg.
Catterfeld
Catterfeld/Altenberg.
Engelsbach Noth
Finst. Steigermühle
Finsterbergen an
Finst. Steigermühle
Engelsbach Noth
Engelsbacher Straße
Schönau Schule
Ernstroda
Ernstroda Kirche
Cumbach
Ernstroda an

s
   
   
   

7.10
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |

7.22
7.26

   

s
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

11.42
11.45
11.52
11.54
11.55
11.57
11.58
12.00

   
   
   
   
   
   
   
   

s
11.52

   
   

12.10
12.13
12.15
12.16
12.17
12.20
12.22
12.23

  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |

12.24
12.25
12.27
12.29
12.30
12.33
12.34

  |
12.37

  |
12.38

s
12.52
12.10
12.55
13.10
13.13
13.15
13.16
13.17

  |
13.22
13.23
13.25
13.27
13.31
13.32
13.35
13.42
13.44
13.45
13.47
13.48
13.50

   
   
   
   
   
   
   
   

s
   
   
   

13.38
13.41
13.43
13.44
13.45
13.48
13.50
13.51
13.53
13.55
13.59
14.00
14.03
14.10
14.12
14.13
14.15
14.16
14.18

   
   
   
   
   
   
   
   

s J
   
   
   
   

13.40
13.42
13.43
13.44
13.47
13.49

  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |

13.53
13.54
13.57

  |
14.02

   

s
   
   
   
   

13.42
13.44
13.45
13.46

  |
13.51
13.52

  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |

13.53
13.54
13.56
13.58
13.59
14.02
14.03

  |
14.06

   
   

g
   
   
   
   

15.23
15.25
15.26
15.27
15.30
15.32
15.33

  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |

15.34
15.35
15.37
15.39
15.40
15.43
15.44

  |
15.47
15.52

   

s
15.52
15.10
15.55
16.02

  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |

16.14
16.18
16.20

s = an Schultagen g = nur Montag bis Donnerstag an Schultagen  = weiter nach Finsterbergen (Linie 846) J = weiter nach Wipperoda (Linie 853)

gültig ab: 05.11.2025;  ohne Gewähr erstellt: 05.11.2025, 08:16:48


